Ofício Presidente Nº 365/2018
São Roque, 20 de dezembro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Informamos que esta Casa de Leis efetuou nesta data, depósitos no valor total de R$ 2.184.909,04 (dois milhões, cento e oitenta e quatro mil, novecentos e nove  reais e quatro centavos) a favor da Prefeitura, a título de devoluções referentes ao exercício de 2018, conforme se segue:

1) R$ 105,07 (cento e cinco reais e sete centavos) referente a Restituições;

2) R$ 37.629,92 (trinta e sete mil, seiscentos e vinte e nove reais e noventa e dois centavos) referente a Rendimento de Aplicação Financeira;
3) R$ 592,76 (quinhentos e noventa e dois reais e setenta e seis centavos) referente a Correção de Antecipação Salarial;
4) R$ 2.146.581,29 (dois milhões, cento e quarenta e seis mil, quinhentos e oitenta e um reais e vinte e nove centavos) referente a Devolução de Duodécimo Exercício 2018.

Em anexo, cópia dos comprovantes de depósitos efetuados.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Newton Dias Bastos
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 20/12/2018 - 12:58 8284/2018